
公式成績表

SAJ_成年・高校男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:00 終了時間 09:31

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 33m 

 極限登高標高差(MC) 29m 

 合計登高(TC) 34m 

 全長(周回) 1.3㎞ 

 公認番号 19/59.01/1.3 

1 115 01306577 森口 翔太 日本大学 学連 2:50.12 0.00 95.70
2 123 01303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山形 2:52.64 +2.52 113.48
3 113 01301491 清水 康平 T.A.C　Ski　Team 富山 2:54.05 +3.93 123.42
4 105 01308118 池田 遼一 飯山高校 長野 2:54.45 +4.33 126.24
5 101 01307220 笠原 将 日本体育大学 学連 2:55.20 +5.08 131.53
6 107 01306290 橋本 礼徳 早稲田大学 学連 2:55.84 +5.72 136.05
7 110 01307462 小笠原 舜 飯山高校 長野 2:55.96 +5.84 136.89
8 130 01301538 成瀬 開地 岐阜日野自動車SC 岐阜 2:56.78 +6.66 142.68
9 109 01307099 関 綜一郎 明治大学 学連 2:57.27 +7.15 146.13

10 120 01305993 上村 祐輔 日本体育大学 学連 2:57.80 +7.68 149.87
11 124 01306924 大堰 徳 早稲田大学 学連 2:57.87 +7.75 150.37
12 140 01306049 山本 大晴 日本体育大学 学連 2:58.10 +7.98 151.99
13 106 01307483 池田 和勢 飯山高校 長野 2:58.45 +8.33 154.46
14 112 01306391 湯本 幸耶 中央大学 学連 2:59.16 +9.04 159.47
15 122 01306751 菊地 哲 日本大学 学連 2:59.45 +9.33 161.51
16 111 01305503 宮木 海 日本大学 学連 3:01.71 +11.59 177.45
17 104 01307651 小林 琉斗 中野立志館高校 長野 3:01.99 +11.87 179.43
18 121 01308501 徳竹 佑哉 長野県中野立志館高等学校 長野 3:02.67 +12.55 184.23
19 137 01306157 北出 竜之介 東海大学 学連 3:02.81 +12.69 185.21
20 118 01307117 福原 健太 東洋大学 学連 3:03.04 +12.92 186.84
21 126 01307202 舟山 大陸 東京農業大学 学連 3:03.30 +13.18 188.67
22 103 01307482 祢津 利空 中野立志館高校 長野 3:03.84 +13.72 192.48
23 155 01300772 太田 光平 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:04.03 +13.91 193.82
24 114 01306395 小坂 飛翔 日本大学 学連 3:04.69 +14.57 198.47
25 108 01306841 沓掛 隼士 中央大学 学連 3:04.86 +14.74 199.67
26 167 01303423 笹岡 巧人 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:05.01 +14.89 200.73
27 142 01307571 滝沢 育矢 十日町高校 新潟 3:05.12 +15.00 201.51
28 117 01307108 長井 柊平 日本大学 学連 3:05.20 +15.08 202.07
29 125 01305243 羽吹 唯人 東洋大学 学連 3:05.28 +15.16 202.64
30 162 01308302 西本 みずき 加計高校芸北分校 広島 3:05.32 +15.20 202.92
31 159 01303657 竹原 義之 T.A.C　Ski　Team 富山 3:05.62 +15.50 205.03
32 149 01309407 霜鳥 友作 新井高校 新潟 3:05.67 +15.55 205.39
33 119 01308516 森 稟桜 中野立志館高校 長野 3:05.77 +15.65 206.09
34 135 01306485 山川 走 東洋大学 学連 3:06.80 +16.68 213.36
35 129 01308152 渡邉 大貴 十日町高校 新潟 3:07.11 +16.99 215.54
36 127 01308031 吉池 泰一 中野立志館高校 長野 3:07.99 +17.87 221.75
37 157 01300897 宮尾 祐司 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:09.51 +19.39 232.47
38 158 01305853 西本 ひのき 東海大学 学連 3:09.89 +19.77 235.15
39 136 01308914 津端 一徹 十日町高校 新潟 3:10.54 +20.42 239.74
40 134 01307094 坂井 冠太 専修大学 学連 3:10.72 +20.60 241.01
41 131 01308143 我田 柊 十日町高校 新潟 3:11.14 +21.02 243.97
42 128 01307340 馬渕 紘人 法政大学 学連 3:11.62 +21.50 247.36
43 188 01301043 島田 正叡 立野ヶ原SC 富山 3:12.65 +22.53 254.62
44 144 01307162 山田 龍輔 早稲田大学 学連 3:13.66 +23.54 261.75
45 139 01308124 生越 丈太郎 十日町高校 新潟 3:14.23 +24.11 265.77
46 116 01306834 沼田 唯聖 東洋大学 学連 3:15.67 +25.55 275.93
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公式成績表

SAJ_成年・高校男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:00 終了時間 09:31

47 192 01301291 今村 航大 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:16.12 +26.00 279.10
48 143 01306441 小島 宙輝 東洋大学 学連 3:16.86 +26.74 284.32
49 197 01305254 竹内 友翼 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:18.30 +28.18 294.48
50 177 01306669 山田 慎之介 法政大学 学連 3:18.35 +28.23 294.83
51 133 01306387 成澤 啓汰 明治大学 学連 3:19.44 +29.32 302.52
52 209 01308804 眞正 蓮 飯山高校 長野 3:19.96 +29.84 306.19
53 171 01308479 笠間 莉斗 飯山高校 長野 3:20.79 +30.67 312.04
54 173 01309791 春日 喜行 十日町高校 新潟 3:20.87 +30.75 312.61
55 170 01308918 串橋 祐次郎 飯山高校 長野 3:20.89 +30.77 312.75
56 141 01308119 内田 玲温 十日町高校 新潟 3:21.14 +31.02 314.51
57 148 01308027 堀米 結丸 飯山高校 長野 3:21.76 +31.64 318.88
58 161 01308502 宮入 俊輔 中野立志館高校 長野 3:22.04 +31.92 320.86
59 160 01306688 山石 大介 法政大学 学連 3:22.05 +31.93 320.93
60 199 01308495 小野沢 秀太 飯山高校 長野 3:23.03 +32.91 327.84
61 207 01308141 山川 伶欧 新井高校 新潟 3:23.81 +33.69 333.34
62 191 01306453 髙橋 幸也 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:24.04 +33.92 334.97
63 202 01308405 山﨑 叶太郎 飯山高校 長野 3:25.05 +34.93 342.09
64 182 01309870 樋口 虎多朗 十日町総合高校 新潟 3:25.17 +35.05 342.94
65 176 01308755 佐藤 泉起 十日町高校 新潟 3:25.39 +35.27 344.49
66 151 01308130 佐藤 めだる 十日町高校 新潟 3:25.75 +35.63 347.03
67 138 01308036 沼田 渉聖 飯山高校 長野 3:25.82 +35.70 347.52
68 175 01309420 細矢 淳之介 十日町高校 新潟 3:26.45 +36.33 351.97
69 152 01308025 佐藤 秀 中野立志館高校 長野 3:27.45 +37.33 359.02
70 201 01309807 横沢 雄咲 飯山高校 長野 3:28.30 +38.18 365.02
71 150 01308510 岡田 滉樹 飯山高校 長野 3:28.49 +38.37 366.36
72 174 01308505 大日方 彩吹 飯山高校 長野 3:29.52 +39.40 373.62
73 146 01307104 田村 一磨 明治大学 学連 3:29.78 +39.66 375.46
74 189 01304058 関口 恭 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:30.24 +40.12 378.70
75 180 01308521 久保田 八雲 飯山高校 長野 3:30.41 +40.29 379.90
76 154 01308515 丸山 海翔 白馬高校 長野 3:30.52 +40.40 380.68
77 185 01309792 宮澤 凪 十日町高校 新潟 3:32.23 +42.11 392.74
78 172 01308298 水口 皓仁 南砺平高校 富山 3:34.73 +44.61 410.37
79 179 01309796 佐藤 悠宇 小出高校 新潟 3:34.81 +44.69 410.94
80 200 01309702 鈴木 一世 飯山高校 長野 3:35.57 +45.45 416.30
81 204 01308520 久保田 康太郎 飯山高校 長野 3:36.28 +46.16 421.31
82 195 01308525 西方 遥人 飯山高校 長野 3:36.89 +46.77 425.61
83 194 01305997 桑原 淳哲 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:38.54 +48.42 437.25
84 183 01309417 押木 遥音 十日町総合高校 新潟 3:39.86 +49.74 446.56
85 208 01308886 馬場 慎平 新井高校 新潟 3:40.13 +50.01 448.46
86 205 01304310 小足 壮志 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:40.32 +50.20 449.80
87 168 01308498 佐藤 汰祐 中野立志館高校 長野 3:40.84 +50.72 453.47
88 181 01308300 山本 恵大 南砺平高校 富山 3:41.93 +51.81 461.16
89 166 01306942 岩本 翔 京都産業大学 学連 3:43.72 +53.60 473.79
90 156 01308023 稲田 結矢 中野立志館高校 長野 3:43.74 +53.62 473.93
91 186 01309895 金澤 琉唯 小千谷高校 新潟 3:43.82 +53.70 474.49
92 164 01308764 星名 恒輝 十日町高校 新潟 3:51.87 +1:01.75 531.27
93 196 01308794 平山 優生 九里学園 山形 3:52.34 +1:02.22 534.59
94 178 01309795 岡田 幸也 新井高校 新潟 3:52.63 +1:02.51 536.64
95 203 01307125 八木 颯一郎 高田自衛隊ｽｷｰ部 新潟 3:55.65 +1:05.53 557.94
96 198 01309808 鈴木 大翔 飯山高校 長野 3:58.16 +1:08.04 575.64
97 190 01306534 曽根 崚太 中京大学 学連 3:58.19 +1:08.07 575.86
98 187 01309864 内山 伊吹 小出高校 新潟 4:02.94 +1:12.82 609.36
99 206 01308586 濱田 航平 大阪大学 学連 4:04.24 +1:14.12 618.53

100 184 01306518 内藤 蒼 京都産業大学 学連 4:05.19 +1:15.07 625.23
101 193 01309708 平木 拓登 大阪大学 学連 4:40.84 +1:50.72 876.70
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公式成績表

SAJ_成年・高校男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:00 終了時間 09:31

147 01308410 小島 海翔 飯山高校 長野 DNF
165 01306227 鏑木 光 日本大学 学連 DNF
102 01305767 星野 誉貴 早稲田大学 学連 DNS
132 01308028 町田 朝陽 白馬高校 長野 DNS
145 01307167 山﨑 大翔 早稲田大学 学連 DNS
153 01308497 黒岩 桔平 中野立志舘高校 長野 DNS
163 01308513 幾田 朋郎 長野県白馬高校 長野 DNS
169 01304194 宮木 凌 T.A.C　Ski　Team 富山 DNS

雪温 気温
09:00  晴れ  湿雪 0.1℃ 14.8℃ 50.1％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
109 101 0 2 6 0
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ペナルティリスト

SAJ_成年・高校男子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:00 終了時間 09:31

1 115 01306577 森口 翔太 日本大学 学連 160.62 -

2 123 01303195 鈴木 貴弘 米沢ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 山形 185.35 -

3 113 01301491 清水 康平 T.A.C　Ski　Team 富山 149.84 149.84

4 105 01308118 池田 遼一 飯山高校 長野 120.59 120.59

5 101 01307220 笠原 将 日本体育大学 学連 88.46 88.46

合　計 358.89

358.89 / 3.75  ＝ 95.70

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 95.70
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RESULT

Man 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:00 End Time 09:31

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe FIS  Name: Tokamachi Yoshida Cross-Country Stadium

 Assistant Technical Delegate Kazunori Hagiwara SAJ  Stadium Height: 191m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama SAT  Height Difference (HD): 33m 

 Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length of Lap: 1.3㎞ 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 115 3300681 MORIGUCHI Shota 2:50.12 0.00 182.46 Qualified
2 123 3300371 SUZUKI Takahiro 2:52.64 +2.52 200.24 Qualified
3 113 3300277 SHIMIZU Kohei 2:54.05 +3.93 210.18 Qualified
4 105 3300823 IKEDA Ryoichi 2:54.45 +4.33 213.00 Qualified
5 101 3300759 KASAHARA Sho 2:55.20 +5.08 218.29 Qualified
6 107 3300667 HASHIMOTO Yukinori 2:55.84 +5.72 222.81 Qualified
7 110 3300741 OGASAWARA Shun 2:55.96 +5.84 223.65 Qualified
8 130 3300270 NARUSE Kaichi 2:56.78 +6.66 229.44 Qualified
9 109 3300727 SEKI Soichiro 2:57.27 +7.15 232.89 Qualified

10 120 3300597 KAMIMURA Yusuke 2:57.80 +7.68 236.63 Qualified
11 124 3300713 OZEKI Chikara 2:57.87 +7.75 237.13 Qualified
12 140 3300724 YAMAMOTO Masaharu 2:58.10 +7.98 238.75 Qualified
13 106 3300836 IKEDA Kazunari 2:58.45 +8.33 241.22 Qualified
14 112 3300674 YUMOTO Koya 2:59.16 +9.04 246.23 Qualified
15 122 3300688 KIKUCHI Satoshi 2:59.45 +9.33 248.27 Qualified
16 111 3300710 MIYAKI Kai 3:01.71 +11.59 264.21 Qualified
17 104 3300804 KOBAYASHI Ryuto 3:01.99 +11.87 266.19 Qualified
18 121 3300905 TOKUTAKE Yuya 3:02.67 +12.55 270.99 Qualified
19 137 3300582 KITADE Ryunosuke 3:02.81 +12.69 271.97 Qualified
20 118 3300731 FUKUHARA Kenta 3:03.04 +12.92 273.60 Qualified
21 126 3300721 FUNAYAMA Riku 3:03.30 +13.18 275.43 Qualified
22 103 3300746 NETSU Rikuu 3:03.84 +13.72 279.24 Qualified
23 155 3300295 OTA Kohei 3:04.03 +13.91 280.58 Qualified
24 114 3300671 KOSAKA Hyuto 3:04.69 +14.57 285.23 Qualified
25 108 3300805 KUTSUKAKE Hayato 3:04.86 +14.74 286.43 Qualified
26 142 3300790 TAKIZAWA Ikuya 3:05.12 +15.00 288.27 Qualified
27 117 3300730 NAGAI Shuhei 3:05.20 +15.08 288.83 Qualified
28 125 3300568 HABUKI Yuito 3:05.28 +15.16 289.40 Qualified
29 162 3300928 NISHIMOTO Mizuki 3:05.32 +15.20 289.68 Qualified
30 159 3300542 TAKEHARA Yoshiyuki 3:05.62 +15.50 291.79 Qualified
31 149 3300881 SHIMOTORI Yusaku 3:05.67 +15.55 292.15 Not Qualified
32 119 3300906 MORI Rio 3:05.77 +15.65 292.85 Not Qualified
33 135 3300690 YAMAKAWA Kakeru 3:06.80 +16.68 300.12 Not Qualified
34 129 3300792 WATANABE Taiki 3:07.11 +16.99 302.30 Not Qualified
35 127 3300848 YOSHIIKE Taichi 3:07.99 +17.87 308.51 Not Qualified
36 157 3300593 MIYAO Yuji 3:09.51 +19.39 319.23 Not Qualified
37 158 3300768 NISHIMOTO Hinoki 3:09.89 +19.77 321.91 Not Qualified
38 136 3300858 TSUBATA Ittetsu 3:10.54 +20.42 326.50 Not Qualified
39 134 3300725 SAKAI Kanta 3:10.72 +20.60 327.77 Not Qualified
40 131 3300856 WAGATA Shu 3:11.14 +21.02 330.73 Not Qualified
41 128 3300754 MABUCHI Hiroto 3:11.62 +21.50 334.12 Not Qualified
42 188 3300467 SHIMADA Masatoshi 3:12.65 +22.53 341.38 Not Qualified
43 144 3300758 YAMADA Ryusuke 3:13.66 +23.54 348.51 Not Qualified
44 139 3300854 OGOSE Jotaro 3:14.23 +24.11 352.53 Not Qualified
45 116 3300743 NUMATA Yuito 3:15.67 +25.55 362.69 Not Qualified
46 192 3300427 IMAMURA Kota 3:16.12 +26.00 365.86 Not Qualified
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RESULT

Man 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:00 End Time 09:31

47 143 3300670 KOJIMA Hiroki 3:16.86 +26.74 371.08 Not Qualified
48 177 3300904 YAMADA Shinnosuke 3:18.35 +28.23 381.59 Not Qualified
49 133 3300799 NARUSAWA Keita 3:19.44 +29.32 389.28 Not Qualified
50 171 3300894 KASAMA Rito 3:20.79 +30.67 398.80 Not Qualified
51 173 3300926 KASUGA Yosiyuki 3:20.87 +30.75 399.37 Not Qualified
52 170 3300887 KUSHIHASHI Yujiro 3:20.89 +30.77 399.51 Not Qualified
53 141 3300853 UCHIDA Reon 3:21.14 +31.02 401.27 Not Qualified
54 148 3300884 HORIGOME Yumaru 3:21.76 +31.64 405.64 Not Qualified
55 161 3300883 MIYAIRI Shunsuke 3:22.04 +31.92 407.62 Not Qualified
56 160 3300682 YAMAISHI Daisuke 3:22.05 +31.93 407.69 Not Qualified
57 182 3300922 HIGUCHI Kotaro 3:25.17 +35.05 429.70 Not Qualified
58 176 3300924 SATO Izuki 3:25.39 +35.27 431.25 Not Qualified
59 151 3300855 SATO Medaru 3:25.75 +35.63 433.79 Not Qualified
60 138 3300891 NUMATA Ayuto 3:25.82 +35.70 434.28 Not Qualified
61 175 3300923 HOSOYA Junnosuke 3:26.45 +36.33 438.73 Not Qualified
62 152 3300847 SATOU Hideru 3:27.45 +37.33 445.78 Not Qualified
63 150 3300888 OKADA Kouki 3:28.49 +38.37 453.12 Not Qualified
64 174 3300893 OBINATA Ibuki 3:29.52 +39.40 460.38 Not Qualified
65 146 3300729 TAMURA Kazuma 3:29.78 +39.66 462.22 Not Qualified
66 180 3300885 KUBOTA Yakumo 3:30.41 +40.29 466.66 Not Qualified
67 154 3300899 MARUYAMA Kaito 3:30.52 +40.40 467.44 Not Qualified
68 185 3300925 MIYAZAWA Nagi 3:32.23 +42.11 479.50 Not Qualified
69 194 3300642 KUWAHARA Atsuyoshi 3:38.54 +48.42 524.01 Not Qualified
70 183 3300921 OSHIKI Haruto 3:39.86 +49.74 533.32 Not Qualified
71 205 3300544 KOASHI Soji 3:40.32 +50.20 536.56 Not Qualified
72 168 3300919 SATO Taisuke 3:40.84 +50.72 540.23 Not Qualified
73 166 3300786 IWAMOTO Kakeru 3:43.72 +53.60 560.55 Not Qualified
74 156 3300849 INADA Yuya 3:43.74 +53.62 560.69 Not Qualified
75 164 3300857 HOSHINA Koki 3:51.87 +1:01.75 618.03 Not Qualified
76 178 3300911 OKADA Yukiya 3:52.63 +1:02.51 623.40 Not Qualified
77 190 3300831 SONE Ryota 3:58.19 +1:08.07 662.62 Not Qualified
78 184 3300686 NAITO Ao 4:05.19 +1:15.07 711.99 Not Qualified

147 3300892 KOJIMA Kaito DNF Not Qualified
165 3300756 KABURAGI Hikari DNF Not Qualified
102 3300622 HOSHINO Yoshiki DNS Not Qualified
132 3300864 MACHIDA Tomoya DNS Not Qualified
145 3300866 YAMAZAKI Daito DNS Not Qualified
153 3300917 KUROIWA Kippei DNS Not Qualified
169 3300589 MIYAKI Ryo DNS Not Qualified

Snow Air
09:00  Sunny  Wet Snow 0.1℃ 14.8℃ 50.1％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS DNS
85 78 0 2 5 0
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PENALTY LIST

Man 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:00 End Time 09:31

1 115 3300681 MORIGUCHI Shota 225.20 225.20

2 123 3300371 SUZUKI Takahiro 234.54 234.54

3 113 3300277 SHIMIZU Kohei 241.17 -

4 105 3300823 IKEDA Ryoichi 264.00 -

5 101 3300759 KASAHARA Sho 224.47 224.47

Total 684.21

684.21 / 3.75  ＝ 182.46

Minimam Point 20.00

Race Penalty 182.46
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RESULTS BRACKET

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022

Heat 1 10:20:00 3:20.74
1 MORIGUCHI Shota 0.00

10 KAMIMURA Yusuke 0.00
11 OZEKI Chikara 0.00
30 TAKEHARA Yoshiyuki 0.00
20 FUKUHARA Kenta +4.96
21 FUNAYAMA Riku +7.75

Heat 2 10:25:00 3:25.54
4 IKEDA Ryoichi 0.00 Heat 1 11:25:00 3:45.03
7 OGASAWARA Shun +0.61 1 MORIGUCHI Shota 0.00

14 YUMOTO Koya +7.67 10 KAMIMURA Yusuke +6.71
24 KOSAKA Hyuto +13.22 6 HASHIMOTO Yukinori +15.77
27 NAGAI Shuhei +13.49 4 IKEDA Ryoichi +16.13
17 KOBAYASHI Ryuto +28.92 30 TAKEHARA Yoshiyuki +18.02

7 OGASAWARA Shun +1:12.22

Heat 3 10:30:00 3:34.45
6 HASHIMOTO Yukinori 0.00 Final 11:50:00 3:25.02
5 KASAHARA Sho +2.30 1 MORIGUCHI Shota 0.00

16 MIYAKI Kai +7.64 2 SUZUKI Takahiro +3.32
15 KIKUCHI Satoshi +10.27 3 SHIMIZU Kohei +5.04
26 TAKIZAWA Ikuya +11.73 10 KAMIMURA Yusuke +8.05
25 KUTSUKAKE Hayato +17.38 5 KASAHARA Sho +9.86

11 OZEKI Chikara +11.20

Heat 4 10:35:00 3:34.59
2 SUZUKI Takahiro 0.00

29 NISHIMOTO Mizuki +0.87 Heat 2 11:30:00 3:49.76
12 YAMAMOTO Masaharu +0.97 2 SUZUKI Takahiro 0.00
9 SEKI Soichiro +12.72 3 SHIMIZU Kohei +0.21

19 KITADE Ryunosuke +19.45 5 KASAHARA Sho +0.47
22 NETSU Rikuu +20.63 11 OZEKI Chikara +4.22

13 IKEDA Kazunari +7.51
29 NISHIMOTO Mizuki +14.27

Heat 5 10:40:00 3:38.38
3 SHIMIZU Kohei 0.00

13 IKEDA Kazunari +0.77
8 NARUSE Kaichi +0.91

18 TOKUTAKE Yuya +10.65
23 OTA Kohei +25.14
28 HABUKI Yuito DNS
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RESULT

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:00 End Time 11:56

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe FIS  Name: Tokamachi Yoshida Cross-Country Stadium

 Assistant Technical Delegate Kazunori Hagiwara SAJ  Stadium Height: 191m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama SAT  Height Difference (HD): 33m 

 Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length of Lap: 1.3㎞ 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 1 Final 3300681 MORIGUCHI Shota
2 2 Final 3300371 SUZUKI Takahiro
3 3 Final 3300277 SHIMIZU Kohei
4 10 Final 3300597 KAMIMURA Yusuke
5 5 Final 3300759 KASAHARA Sho
6 11 Final 3300713 OZEKI Chikara

7 6 Semifinal 3300667 HASHIMOTO Yukinori
8 4 Semifinal 3300823 IKEDA Ryoichi
9 13 Semifinal 3300836 IKEDA Kazunari

10 30 Semifinal 3300542 TAKEHARA Yoshiyuki
11 7 Semifinal 3300741 OGASAWARA Shun
12 29 Semifinal 3300928 NISHIMOTO Mizuki

13 8 Quarterfinal 3300270 NARUSE Kaichi
14 12 Quarterfinal 3300724 YAMAMOTO Masaharu
15 14 Quarterfinal 3300674 YUMOTO Koya
16 16 Quarterfinal 3300710 MIYAKI Kai
17 9 Quarterfinal 3300727 SEKI Soichiro
18 15 Quarterfinal 3300688 KIKUCHI Satoshi
19 18 Quarterfinal 3300905 TOKUTAKE Yuya
20 24 Quarterfinal 3300671 KOSAKA Hyuto
21 19 Quarterfinal 3300582 KITADE Ryunosuke
22 20 Quarterfinal 3300731 FUKUHARA Kenta
23 23 Quarterfinal 3300295 OTA Kohei
24 26 Quarterfinal 3300790 TAKIZAWA Ikuya
25 27 Quarterfinal 3300730 NAGAI Shuhei
26 17 Quarterfinal 3300804 KOBAYASHI Ryuto
27 21 Quarterfinal 3300721 FUNAYAMA Riku
28 22 Quarterfinal 3300746 NETSU Rikuu
29 25 Quarterfinal 3300805 KUTSUKAKE Hayato
30 28 Quarterfinal 3300568 HABUKI Yuito DNS

31 Qualification 3300881 SHIMOTORI Yusaku
32 Qualification 3300906 MORI Rio
33 Qualification 3300690 YAMAKAWA Kakeru
34 Qualification 3300792 WATANABE Taiki
35 Qualification 3300848 YOSHIIKE Taichi
36 Qualification 3300593 MIYAO Yuji
37 Qualification 3300768 NISHIMOTO Hinoki
38 Qualification 3300858 TSUBATA Ittetsu
39 Qualification 3300725 SAKAI Kanta
40 Qualification 3300856 WAGATA Shu
41 Qualification 3300754 MABUCHI Hiroto
42 Qualification 3300467 SHIMADA Masatoshi
43 Qualification 3300758 YAMADA Ryusuke
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RESULT

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:00 End Time 11:56

44 Qualification 3300854 OGOSE Jotaro
45 Qualification 3300743 NUMATA Yuito
46 Qualification 3300427 IMAMURA Kota
47 Qualification 3300670 KOJIMA Hiroki
48 Qualification 3300904 YAMADA Shinnosuke
49 Qualification 3300799 NARUSAWA Keita
50 Qualification 3300894 KASAMA Rito
51 Qualification 3300926 KASUGA Yosiyuki
52 Qualification 3300887 KUSHIHASHI Yujiro
53 Qualification 3300853 UCHIDA Reon
54 Qualification 3300884 HORIGOME Yumaru
55 Qualification 3300883 MIYAIRI Shunsuke
56 Qualification 3300682 YAMAISHI Daisuke
57 Qualification 3300922 HIGUCHI Kotaro
58 Qualification 3300924 SATO Izuki
59 Qualification 3300855 SATO Medaru
60 Qualification 3300891 NUMATA Ayuto
61 Qualification 3300923 HOSOYA Junnosuke
62 Qualification 3300847 SATOU Hideru
63 Qualification 3300888 OKADA Kouki
64 Qualification 3300893 OBINATA Ibuki
65 Qualification 3300729 TAMURA Kazuma
66 Qualification 3300885 KUBOTA Yakumo
67 Qualification 3300899 MARUYAMA Kaito
68 Qualification 3300925 MIYAZAWA Nagi
69 Qualification 3300642 KUWAHARA Atsuyoshi
70 Qualification 3300921 OSHIKI Haruto
71 Qualification 3300544 KOASHI Soji
72 Qualification 3300919 SATO Taisuke
73 Qualification 3300786 IWAMOTO Kakeru
74 Qualification 3300849 INADA Yuya
75 Qualification 3300857 HOSHINA Koki
76 Qualification 3300911 OKADA Yukiya
77 Qualification 3300831 SONE Ryota
78 Qualification 3300686 NAITO Ao

Qualification 3300892 KOJIMA Kaito DNF
Qualification 3300756 KABURAGI Hikari DNF
Qualification 3300622 HOSHINO Yoshiki DNS
Qualification 3300864 MACHIDA Tomoya DNS
Qualification 3300866 YAMAZAKI Daito DNS
Qualification 3300917 KUROIWA Kippei DNS
Qualification 3300589 MIYAKI Ryo DNS
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RESULT

Man 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:00 End Time 11:56

Snow Air
09:00  Sunny  Wet Snow 0.1℃ 14.8℃ 50.1％ Calm 0m/s
10:30  Sunny  Wet Snow 0.4℃ 13.7℃ 48.3％ Calm 0m/s
11:30  Sunny  Wet Snow 0.7℃ 15.9℃ 39％ Calm 0m/s
11:30  Sunny  Wet Snow 0.7℃ 15.9℃ 39％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS DNS
85 77 0 2 6 0
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公式成績表

SAJ 成年・高校女子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:30 終了時間 09:46

 技術代表 渡辺　達也 FIS  コース名 十日町吉田クロスカントリー競技場 

 ｱｼｽﾀﾝﾄ技術代表 萩原　和典 SAJ  スタジアム標高 191m 

 競技委員長 児玉　義昭 SAT  標高差(HD) 33m 

 極限登高標高差(MC) 29m 

 合計登高(TC) 34m 

 全長(周回) 1.3㎞ 

 公認番号 19/59.01/1.3 

1 3 01303391 児玉 美希 太平洋建設SC 三重 3:34.26 0.00 49.12
2 1 01306097 祖父江 凜 早稲田大学 学連 3:36.89 +2.63 63.85
3 21 01307600 山田 智子 秋田北鷹高校 秋田 3:45.84 +11.58 113.98
4 12 01303175 田中 ゆかり WestWakka Athlete Club 岩手 3:46.03 +11.77 115.04
5 6 01307655 中島 果歩 飯山高校 長野 3:46.92 +12.66 120.02
6 10 01307456 鎌倉 春音 白馬高校 長野 3:47.82 +13.56 125.07
7 14 01308030 山本 真優 中野立志館高校 長野 3:47.83 +13.57 125.12
8 5 01303038 滝沢 こずえ ﾌｫｰｶｽｼｽﾃﾑｽﾞ ｽｷｰ部 茨城 3:48.12 +13.86 126.75
9 13 01306848 湯本 美桜 日本体育大学 学連 3:50.33 +16.07 139.12

10 16 01306677 本田 千佳 早稲田大学 学連 3:50.51 +16.25 140.13
11 18 01301809 石垣 寿美子 富士ﾌｲﾙﾑBI秋田(株)ｽｷｰ部 秋田 3:51.15 +16.89 143.72
12 8 01306412 祢津 利宝 日本体育大学 学連 3:51.56 +17.30 146.01
13 9 01308029 山﨑 優風 飯山高校 長野 3:53.29 +19.03 155.70
14 19 01307481 竹内 美琴 飯山高校 長野 3:54.10 +19.84 160.24
15 2 01304922 小林 千佳 長野日野自動車SC 長野 3:56.37 +22.11 172.95
16 17 01305881 笠原 ひな 日本体育大学 学連 3:57.12 +22.86 177.15
17 24 01308042 山中 夢華 飯山高校 長野 3:58.76 +24.50 186.34
18 20 01307720 柏原 明華 加計高校芸北分校 広島 4:00.53 +26.27 196.25
19 23 01304703 山石 沙也加 飯山市スキークラブ 長野 4:01.94 +27.68 204.15
20 28 01308511 佐藤 笑瑠 中野立志館高校 長野 4:02.76 +28.50 208.74
21 15 01306285 今溝 陽名子 早稲田大学 学連 4:02.92 +28.66 209.64
22 27 01308507 小坂 璃彩 飯山高校 長野 4:05.49 +31.23 224.03
23 22 01308024 小林 百々果 中野立志館高校 長野 4:05.60 +31.34 224.65
24 11 01306416 芳川 千恵 日本体育大学 学連 4:07.82 +33.56 237.08
25 26 01308026 竹節 優菜 中野立志館高校 長野 4:09.87 +35.61 248.56
26 35 01308766 宮下 美幸 新井高校 新潟 4:14.57 +40.31 274.88
27 33 01308716 花岡 桂名 嬬恋高校 群馬 4:16.02 +41.76 283.00
28 25 01308123 江村 七海 十日町高校 新潟 4:17.32 +43.06 290.28
29 40 01308798 大瀬 千恵美 南砺平高校 富山 4:19.41 +45.15 301.99
30 29 01308288 鈴木 もえ 飯山高校 長野 4:21.19 +46.93 311.96
31 34 01307484 河野 千雪 飯山高校 長野 4:22.64 +48.38 320.08
32 38 01308299 宮﨑 美樹 南砺平高校 富山 4:26.00 +51.74 338.90
33 39 01308528 森 かのん 白馬高校 長野 4:26.43 +52.17 341.31
34 36 01309268 樺澤 ひまり 小出高校 新潟 4:28.98 +54.72 355.59
35 32 01308774 渡邉 琴葉 十日町高校 新潟 4:29.02 +54.76 355.81
36 31 01308047 佐藤 遥 飯山高校 長野 4:35.22 +1:00.96 390.54
37 41 01309494 野原 こより 南砺平高校 富山 4:37.67 +1:03.41 404.26
38 37 01308022 山本 風花 白馬高校 長野 4:42.48 +1:08.22 431.20
39 42 01306452 清水 悠月 京都産業大学 学連 4:49.83 +1:15.57 472.36
40 43 01309897 石黒 有由 南砺平高校 富山 5:56.96 +2:22.70 848.34

4 01304928 宮崎 日香里 株式会社アドベンチャー 長野 DNS
7 01303761 土屋 正恵 弘果SRC 青森 DNS

30 01308021 髙橋 莉織 白馬高校 長野 DNS
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公式成績表

SAJ 成年・高校女子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:30 終了時間 09:46

雪温 気温
09:30  晴れ  湿雪 0.2℃ 12.1℃ 52.2％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS DNS
43 40 0 0 3 0
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ペナルティリスト

SAJ 成年・高校女子 1.3 km スプリント フリー 予選

新潟県十日町市 2022/03/25 開始時間 09:30 終了時間 09:46

1 3 01303391 児玉 美希 太平洋建設SC 三重 59.75 59.75

2 1 01306097 祖父江 凜 早稲田大学 学連 46.81 46.81

3 21 01307600 山田 智子 秋田北鷹高校 秋田 162.94 -

4 12 01303175 田中 ゆかり WestWakka Athlete Club 岩手 136.34 -

5 6 01307655 中島 果歩 飯山高校 長野 77.64 77.64

合　計 184.20

184.20 / 3.75  ＝ 49.12

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 49.12

Page: 1/1

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県



RESULT

Woman 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:30 End Time 09:46

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe FIS  Name: Tokamachi Yoshida Cross-Country Stadium

 Assistant Technical Delegate Kazunori Hagiwara SAJ  Stadium Height: 191m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama SAT  Height Difference (HD): 33m 

 Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length of Lap: 1.3㎞ 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 3 3305240 KODAMA Miki 3:34.26 0.00 159.98 Qualified
2 1 3305268 SOBUE Rin 3:36.89 +2.63 174.71 Qualified
3 21 3305362 YAMADA Tomoko 3:45.84 +11.58 224.84 Qualified
4 12 3305194 TANAKA Yukari 3:46.03 +11.77 225.90 Qualified
5 6 3305363 NAKAJIMA Kaho 3:46.92 +12.66 230.88 Qualified
6 10 3305383 KAMAKURA Harune 3:47.82 +13.56 235.93 Qualified
7 14 3305407 YAMAMOTO Mayu 3:47.83 +13.57 235.98 Qualified
8 5 3305193 TAKIZAWA Kozue 3:48.12 +13.86 237.61 Qualified
9 13 3305355 YUMOTO Mio 3:50.33 +16.07 249.98 Qualified

10 16 3305347 HONDA Chika 3:50.51 +16.25 250.99 Qualified
11 18 3305021 ISHIGAKI Sumiko 3:51.15 +16.89 254.58 Qualified
12 8 3305327 NETSU Riho 3:51.56 +17.30 256.87 Qualified
13 9 3305398 YAMAZAKI Yuka 3:53.29 +19.03 266.56 Qualified
14 19 3305389 TAKEUCHI Mikoto 3:54.10 +19.84 271.10 Qualified
15 2 3305263 KOBAYASHI Chika 3:56.37 +22.11 283.81 Qualified
16 17 3305374 KASAHARA Hina 3:57.12 +22.86 288.01 Qualified
17 24 3305409 YAMANAKA Yumeka 3:58.76 +24.50 297.20 Qualified
18 20 3305436 KASHIHARA Aika 4:00.53 +26.27 307.11 Qualified
19 23 3305250 YAMAISHI Sayaka 4:01.94 +27.68 315.01 Qualified
20 28 3305458 SATO Eru 4:02.76 +28.50 319.60 Qualified
21 15 3305328 IMAMIZO Hinako 4:02.92 +28.66 320.50 Qualified
22 27 3305448 KOSAKA Risa 4:05.49 +31.23 334.89 Qualified
23 22 3305413 KOBAYASHI Momoka 4:05.60 +31.34 335.51 Qualified
24 11 3305326 YOSHIKAWA Chie 4:07.82 +33.56 347.94 Qualified
25 26 3305412 TAKEFUSHI Yuuna 4:09.87 +35.61 359.42 Qualified
26 35 3305462 MIYASHITA Miyuki 4:14.57 +40.31 385.74 Qualified
27 25 3305418 EMURA Nanami 4:17.32 +43.06 401.14 Qualified
28 29 3305408 SUZUKI Moe 4:21.19 +46.93 422.82 Qualified
29 34 3305388 KONO Chiyuki 4:22.64 +48.38 430.94 Qualified
30 38 3305475 MIYAZAKI Miki 4:26.00 +51.74 449.76 Qualified
31 32 3305467 WATANABE Kotoha 4:29.02 +54.76 466.67 Not Qualified
32 31 3305414 SATO Haruka 4:35.22 +1:00.96 501.40 Not Qualified

4 3305258 MIYAZAKI Hikari DNS Not Qualified
7 3305279 TSUCHIYA Masae DNS Not Qualified

Snow Air
09:30  Sunny  Wet Snow 0.2℃ 12.1℃ 52.2％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS DNS
34 32 0 0 2 0
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PENALTY LIST

Woman 1.3 km Sprint Free Qualification

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:30 End Time 09:46

1 3 3305240 KODAMA Miki 206.06 206.06

2 1 3305268 SOBUE Rin 165.79 165.79

3 21 3305362 YAMADA Tomoko 264.00 -

4 12 3305194 TANAKA Yukari 228.08 228.08

5 6 3305363 NAKAJIMA Kaho 264.00 -

Total 599.93

599.93 / 3.75  ＝ 159.98

Minimam Point 20.00

Race Penalty 159.98
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RESULTS BRACKET

Woman 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022

Heat 1 10:50:00 4:18.19
101 KODAMA Miki 0.00
111 ISHIGAKI Sumiko +11.26
110 HONDA Chika +23.48
120 SATO Eru +28.59
121 IMAMIZO Hinako +37.83
130 MIYAZAKI Miki +46.56

Heat 2 10:55:00 4:16.09
104 TANAKA Yukari 0.00 Heat 1 11:35:00 4:37.15
107 YAMAMOTO Mayu +10.77 115 KOBAYASHI Chika 0.00
127 EMURA Nanami +31.86 101 KODAMA Miki +0.69
117 YAMANAKA Yumeka +32.05 104 TANAKA Yukari +8.15
114 TAKEUCHI Mikoto +33.09 105 NAKAJIMA Kaho +8.51
124 YOSHIKAWA Chie +41.67 107 YAMAMOTO Mayu +9.18

111 ISHIGAKI Sumiko +33.80

Heat 3 11:00:00 4:19.83
115 KOBAYASHI Chika 0.00 Final 12:00:00 4:03.94
106 KAMAKURA Harune +5.42 101 KODAMA Miki 0.00
116 KASAHARA Hina +15.39 115 KOBAYASHI Chika +0.26
105 NAKAJIMA Kaho +17.58 102 SOBUE Rin +8.47
126 MIYASHITA Miyuki +35.82 106 KAMAKURA Harune +18.60
125 TAKEFUSHI Yuuna +1:05.58 113 YAMAZAKI Yuka +22.08

104 TANAKA Yukari +23.57

Heat 4 11:05:00 4:42.61
102 SOBUE Rin 0.00
112 NETSU Riho +11.71 Heat 2 11:40:00 4:38.04
109 YUMOTO Mio +12.52 102 SOBUE Rin 0.00
122 KOSAKA Risa +16.50 113 YAMAZAKI Yuka +4.14
119 YAMAISHI Sayaka +36.63 106 KAMAKURA Harune +7.10
129 KONO Chiyuki +49.17 108 TAKIZAWA Kozue +12.06

112 NETSU Riho +13.99
116 KASAHARA Hina +17.14

Heat 5 11:10:00 4:41.82
108 TAKIZAWA Kozue 0.00
113 YAMAZAKI Yuka +0.27
103 YAMADA Tomoko +0.72
118 KASHIHARA Aika +18.02
123 KOBAYASHI Momoka +31.03
128 SUZUKI Moe +35.56
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RESULT

Woman 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:30 End Time 12:03

 Technical Delegate Tatsuya Watanabe FIS  Name: Tokamachi Yoshida Cross-Country Stadium

 Assistant Technical Delegate Kazunori Hagiwara SAJ  Stadium Height: 191m 

 Chief of Competition Yoshiaki Kodama SAT  Height Difference (HD): 33m 

 Maximum Climb (MC): 29m 

 Total Climb (TC): 34m 

 Length of Lap: 1.3㎞ 

 Course No.: 19/59.01/1.3 

1 101 Final 3305240 KODAMA Miki
2 115 Final 3305263 KOBAYASHI Chika
3 102 Final 3305268 SOBUE Rin
4 106 Final 3305383 KAMAKURA Harune
5 113 Final 3305398 YAMAZAKI Yuka
6 104 Final 3305194 TANAKA Yukari

7 105 Semifinal 3305363 NAKAJIMA Kaho
8 108 Semifinal 3305193 TAKIZAWA Kozue
9 107 Semifinal 3305407 YAMAMOTO Mayu

10 112 Semifinal 3305327 NETSU Riho
11 111 Semifinal 3305021 ISHIGAKI Sumiko
12 116 Semifinal 3305374 KASAHARA Hina

13 103 Quarterfinal 3305362 YAMADA Tomoko
14 109 Quarterfinal 3305355 YUMOTO Mio
15 110 Quarterfinal 3305347 HONDA Chika
16 127 Quarterfinal 3305418 EMURA Nanami
17 117 Quarterfinal 3305409 YAMANAKA Yumeka
18 118 Quarterfinal 3305436 KASHIHARA Aika
19 120 Quarterfinal 3305458 SATO Eru
20 122 Quarterfinal 3305448 KOSAKA Risa
21 114 Quarterfinal 3305389 TAKEUCHI Mikoto
22 119 Quarterfinal 3305250 YAMAISHI Sayaka
23 121 Quarterfinal 3305328 IMAMIZO Hinako
24 123 Quarterfinal 3305413 KOBAYASHI Momoka
25 126 Quarterfinal 3305462 MIYASHITA Miyuki
26 124 Quarterfinal 3305326 YOSHIKAWA Chie
27 125 Quarterfinal 3305412 TAKEFUSHI Yuuna
28 128 Quarterfinal 3305408 SUZUKI Moe
29 129 Quarterfinal 3305388 KONO Chiyuki
30 130 Quarterfinal 3305475 MIYAZAKI Miki

31 Qualification 3305467 WATANABE Kotoha
32 Qualification 3305414 SATO Haruka

Qualification 3305258 MIYAZAKI Hikari DNS
Qualification 3305279 TSUCHIYA Masae DNS
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RESULT

Woman 1.3 km Sprint Free

Tokamachi,Niigata Fri 25 Mar 2022 Start Time 09:30 End Time 12:03

Snow Air
09:30  Sunny  Wet Snow 0.2℃ 12.1℃ 52.2％ Calm 0m/s
11:00  Sunny  Wet Snow 0.7℃ 15.5℃ 43.7％ Calm 0m/s
11:30  Sunny  Wet Snow 0.7℃ 15.9℃ 39％ Calm 0m/s
12:00  Sunny  Wet Snow 0.6℃ 15.3℃ 39％ Calm 0m/s

Entries Ranked DSQ DNF DNS DNS
34 32 0 0 2 0
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